PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ 03.239.076/001-62
Endereço: Av. Porto Alegre, 2525 Sorriso – Mato Grosso

EDITAL 036 CONVOCAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 002/2019

O Prefeito Municipal de Sorriso-MT, através da Comissão Municipal de Elaboração e Execução do Processo
Seletivo Simplificado, no uso de suas atribuições, conferidas pela Portaria nº 1.039/2019, torna público a
convocação dos candidatos abaixo relacionados para o dia 22 de janeiro de 2020 (quarta-feira) com seus
respectivos horários, a partir das 07h30 (matutino). A atribuição será realizada na Avenida Porto
Alegre, nº 2661, Centro, na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA DE SORRISO/MT:

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – EDUCAÇÃO FÍSICA – 40H

Ord. Candidato Cargo
Data/Hora
Atribuição

9 SEDE MUN. PROF. DE ED. FÍSICA - 40H CLAUDETE ISABEL RECH 22/01 – 7h30
10 SEDE MUN. PROF. DE ED. FÍSICA - 40H TAYNÁ FRANCISKIEVICZ DE OLIVEIRA 22/01 – 7h35
11 SEDE MUN. PROF. DE ED. FÍSICA - 40H BIANCA HENKES OTONI 22/01 – 7h40
12 SEDE MUN. PROF. DE ED. FÍSICA - 40H GUILHERME VICINI NETO 22/01 – 7h45
13 SEDE MUN. PROF. DE ED. FÍSICA - 40H GILBERTO DA SILVA 22/01 – 7h50
14 SEDE MUN. PROF. DE ED. FÍSICA - 40H CLODOALDO BEZERRA DA SILVA 22/01 – 7h55

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – EDUCAÇÃO FÍSICA – 40H - PcD

Ord. Candidato Cargo
Data/Hora
Atribuição

1 SEDE MUN. PROF. DE ED. FÍSICA - 40H ERIKSEN CARPES 22/01 – 8h

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – EDUCAÇÃO FÍSICA – 30H

Ord. Candidato Cargo
Data/Hora
Atribuição

7 SEDE MUN. PROF. DE ED. FÍSICA - 30H JACKELINE MENEZES DE SÁ 22/01 – 8h05
8 SEDE MUN. PROF. DE ED. FÍSICA - 30H LOHANA LARA LUZ FERNANDES 22/01 – 8h10

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – EDUCAÇÃO FÍSICA – 20H

Ord. Candidato Cargo
Data/Hora
Atribuição

19 SEDE MUN. PROF. DE ED. FÍSICA - 20H BRUNA ESPERDIÃO TAGIAPIETRA 22/01 – 8h15
20 SEDE MUN. PROF. DE ED. FÍSICA - 20H ANA KAROLYNE GOMES PORTELA 22/01 – 8h20

21 SEDE MUN. PROF. DE ED. FÍSICA - 20H VANDERLEIA DA ROSA DE DEUS 22/01 – 8h25

22 SEDE MUN. PROF. DE ED. FÍSICA - 20H LEONARDO HENRIQUE OLIVEIRA CRUZ 22/01 – 8h30

23 SEDE MUN. PROF. DE ED. FÍSICA - 20H JANDERSON LEITE PIMENTA 22/01 – 8h35

24 SEDE MUN. PROF. DE ED. FÍSICA - 20H DANIELA BURTET PEREIRA 22/01 – 8h40

25 SEDE MUN. PROF. DE ED. FÍSICA - 20H ERIC GUSTAVO DA SILVA 22/01 – 8h45

26 SEDE MUN. PROF. DE ED. FÍSICA - 20H RAFAELA GIOVELLI 22/01 – 8h50

27 SEDE MUN. PROF. DE ED. FÍSICA - 20H CLAUDIOMIRO DOS SANTOS PEREIRA 22/01 – 8h55

28 SEDE MUN. PROF. DE ED. FÍSICA - 20H MICAEL VERONA DIAS MACEDO 22/01 – 9h
29 SEDE MUN. PROF. DE ED. FÍSICA - 20H JOSÉ ROBERTO DE OLIVEIRA 22/01 – 9h05

DISTRITO DE CARAVÁGIO
CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEDAGOGIA – 20H

Ord. Candidato Cargo
Data/Hora
Atribuição

1 DIST. CARAVÁGIO PROF. DE PEDAGOGIA - 20H LIVIA BRITO DOS ANJOS 22/01 – 9h10

2 DIST. CARAVÁGIO PROF. DE PEDAGOGIA - 20H
WESLAINE DE SOUZA
NASCIMENTO.

22/01 – 9h15

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – CIÊNCIAS – 20H

Ord. Candidato Cargo
Data/Hora
Atribuição

1 DIST. CARAVÁGIO PROF. DE CIÊNCIAS - 20H DINEIA JOSE OJCZENASZ MARTINS 22/01 – 9h20

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – MATEMÁTICA – 20H

Ord. Candidato Cargo
Data/Hora
Atribuição

1
DIST. CARAVÁGIO PROF. DE MATEMÁTICA - 20H

OLIDE TERESINHA RIZZI
ARNEMANN

22/01 – 9h25

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – LÍNGUA PORTUGUESA – 20H

Ord. Candidato Cargo
Data/Hora
Atribuição

1
DIST. CARAVÁGIO PROF. DE L. PORTUGUESA -
20H

LETICIA MORAES GUERINI 22/01 – 9h30

Sorriso, 21 de janeiro de 2020.

JAIRO BRIZOLA

Presidente da Comissão Municipal de Elaboração e Execução
do Processo Seletivo Simplificado

Portaria nº 1.039/2019